
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 20 lutego 2018 r. 

Poz. 7   
 

 

DECYZJA NR 26 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

Na podstawie art. 3
1
 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 i 

138) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 180 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie 

upoważnienia do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy (Dz. Urz. ABW poz. 24) w § 1: 

1) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) realizacji zadań kierownika urzędu określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 lutego 

2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek (Dz. U. poz. 134, z 

późn. zm.
1)

); 

5) realizacji zadań Szefa ABW określonych w przepisach Szefa ABW w sprawie funduszu premiowego 

oraz warunków przyznawania premii pracownikom ABW;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) realizacji zadań określonych w ustawie z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach 

rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1474 i 2181).”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 782 i 1214, 

z 2012 r. poz. 1403, z 2013 r. poz. 882, z  2015 r. poz. 241 i 1538, z  2016 r. poz. 227, 396, 686, 1370 i 1611, z 2017 r. 

poz. 39, 51, 156, 455, 1790 i 2504 oraz z 2018 r. poz. 179. 


